בראשית דברי אבקש להודות שוב על התמיכה במהלך שנת 2019, ועל הזכות לקדם את המחקר כפי שיפורט להלן. בנוסף, חשוב לי להודות לאוניברסיטת חיפה ולמכון הרצל שבמסגרתו מתקיים הפרוייקט, על מגוון השירותים שמציעה לי האוניברסיטה לצורך קידום המחקר שלי, מלבד השיוך האקדמי המכובד כפוסט-דוקטורנט של האוניברסיטה.

בשנת הלימודים תשע"ט, 2019, התקבלו לפרסום 2 מאמרים שלי, והוגשו לשיפוט עוד 3. בנוסף, כתב היד של עיבוד עבודת הדוקטור שלי לספר, שהוגשה לשיפוט בתחילת שנת 2019 התקבל לפרסום בהוצאת מאגנס, ירושלים. להלן אפרט את הפעילות האקדמית שלי במהלך שנת 2019, ולאחריה את התכנית המוצעת שלי להמשך המחקר בשנת 2020.